
  

Pobiedziska, dnia 14.11.2024r 

GMINA POBIEDZISKA  
ul. Kościuszki 4 
62-010 Pobiedziska 
 

ZP.271.17.2024 

 

 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego na: „Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych z 

terenu Miasta i Gminy Pobiedziska w 2025 r. (okres podstawowy) oraz 2026 r. (okres 

opcyjny)” 

 

 

Zgodnie z art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych  
(Dz.U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.; zwana dalej: P.z.p.), Zamawiający informuje o:  

 

I. WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ: 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych  
w Rozdziale XVIII SWZ. 

Wybrana została oferta złożona przez FB SERWIS SA ul. Siedmiogrodzka 9, 01-204 Warszawa  

z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w zakresie podstawowym (z wyłączeniem zakresów 

opcyjnych) w wysokości 10 109 020,38 zł brutto stanowiąca sumę: 

a. ceny za odbiór i transport szacowanego strumienia podstawowego niesegregowanych 
(zmieszanych) odpadów komunalnych w okresie podstawowym 2 788 259,76 zł brutto, 

b. ceny za odbiór, transport i zagospodarowanie szacowanego strumienia podstawowego 
pozostałych frakcji odpadów komunalnych zaoferowanych za realizację zamówienia  
7 280 785,62 zł brutto, 

c. ceny za realizację dostawy i montażu transponderów na pojemnikach niedostarczonych przez 
Wykonawcę, 39 975,00 brutto zł. 

 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w każdym kryterium 
oceny ofert oraz łączną punktację: 

 

 



Nr 
oferty 

Nazwa i adres 
wykonawcy 

Cena  oferty 

[zł brutto] 

Liczba 
pkt w 

kryteriu
m: Cena 

Kryterium środowiskowe: wpływ na środowisko 
pojazdów, które będą użyte do realizacji przedmiotu 

zamówienia – 40 %. 
 

L. pkt w 
kryterium 

środowisko
we:   

wpływ na 
środowisko 
pojazdów, 
które będą 

użyte do 
realizacji 

przedmiotu 
zamówieni

a 

Punkty 
RAZEM 

1 

Pre Zero Dolny 
Śląsk Sp. Zo.o. ul. 
Jerzmanowskiego 
13; 54-530 
Wrocław 

Cena łączna brutto 28 264 709,58 zł 
stanowiąca sumę:  
a. ceny za odbiór i transport szacowanego 

strumienia podstawowego oraz opcyjnego 
niesegregowanych (zmieszanych) 
odpadów komunalnych w okresie 
podstawowym (2025 r.) 2 945 931,12  
brutto 

b. ceny za odbiór i transport szacowanego 
strumienia podstawowego oraz opcyjnego 
niesegregowanych (zmieszanych) 
odpadów komunalnych w okresie 
opcyjnym (2026 r.) 3 005 711,28  brutto 

c. ceny za odbiór, transport i 
zagospodarowanie szacowanego 
strumienia (podstawowego i opcyjnego) 
pozostałych frakcji odpadów 
komunalnych zaoferowanych za realizację 
zamówienia, w okresie podstawowym 
(2025 r.) 10 967 918,94  brutto 

d. ceny za odbiór, transport i 
zagospodarowanie szacowanego 
strumienia (podstawowego i opcyjnego) 
pozostałych frakcji odpadów 
komunalnych zaoferowanych za realizację 

57,28 
 

− 4 pojazdu specjalistycznego przystosowanego do 
odbierania niesegregowanych (zmieszanych) 
odpadów komunalnych, bezpylnego, 
posiadającego funkcję kompaktującą, 
spełniającego normę nie niższą EURO 5 lub 
pojazdem elektrycznym / napędzanym gazem 
ziemnym w rozumieniu art. 2 pkt 12) lub 14) 
ustawy z dnia 11 stycznia 2018r. o 
elektromobilności i paliwach alternatywnych (t.j. 
Dz. U. 2023r., poz. 875 ze zm.) albo pojazdów 
specjalistycznych przystosowanych do 
odbierania niesegregowanych (zmieszanych) 
odpadów komunalnych, bezpylnych, 
posiadających funkcję kompaktującą, 
spełniających normę nie niższą EURO 5 lub 
pojazdów elektrycznych / napędzanych gazem 
ziemnym w rozumieniu art. 2 pkt 12) lub 14) 
ustawy z dnia 11 stycznia 2018r. o 
elektromobilności i paliwach alternatywnych (t.j. 
Dz. U. 2023r., poz. 875 ze zm.) 

− 4 pojazdu przystosowanego do odbierania 
selektywnie zebranych odpadów komunalnych, 
spełniającego normę nie niższą EURO 5 lub 
pojazdem elektrycznym / napędzanym gazem 
ziemnym w rozumieniu art. 2 pkt 12) lub 14) 
ustawy z dnia 11 stycznia 2018r. o 

40,00 97,28 



Sprawę prowadzi: Nina Łeptuch-Basa 
nr telefonu: 61 89 77 174 
e-mail: zp@pobiedziska.pl  

zamówienia, w okresie opcyjnym (2026 
r.) 11 299 638,24 brutto  

e. ceny za realizację dostawy i montażu 
transponderów na pojemnikach 
niedostarczonych przez Wykonawcę,  
45 510,00  brutto.   

elektromobilności i paliwach alternatywnych (t.j. 
Dz. U. 2023r., poz. 875 ze zm.) albo pojazdów 
przystosowanych do odbierania selektywnie 
zebranych odpadów komunalnych spełniających 
normę nie niższą EURO 5 lub pojazdów 
elektrycznych / napędzanych gazem ziemnym w 
rozumieniu art. 2 pkt 12) lub 14) ustawy z dnia 
11 stycznia 2018r. o elektromobilności i 
paliwach alternatywnych (t.j. Dz. U. 2023r., poz. 
875 ze zm.) 

− 1 pojazdu lub większej ilości pojazdów o 
zabudowie hakowej spełniającego normę nie 
niższą EURO 5 lub pojazdem elektrycznym / 
napędzanym gazem ziemnym albo pojazdami 
elektrycznymi / napędzanymi gazem ziemnym 
w rozumieniu art. 2 pkt 12) lub 14) ustawy z 
dnia 11 stycznia 2018r. o elektromobilności i 
paliwach alternatywnych (t.j. Dz. U. 2023r., poz. 
875 ze zm.). 

2 

 

FBSERWIS SA                                              
ul. Siedmiogrodzka 
9  
01-204 Warszawa 

Cena łączna brutto 26 981 976,62 zł, 
stanowiąca sumę: 
a. ceny za odbiór i transport szacowanego 

strumienia podstawowego oraz opcyjnego 
niesegregowanych (zmieszanych) 
odpadów komunalnych w okresie 
podstawowym (2025 r.) 3 629 937,24 zł 
brutto 

b. ceny za odbiór i transport szacowanego 
strumienia podstawowego oraz opcyjnego 
niesegregowanych (zmieszanych) 
odpadów komunalnych w okresie 
opcyjnym (2026 r.) 3 886 582,44 zł 
brutto, 

c. ceny za odbiór, transport i 
zagospodarowanie szacowanego 
strumienia (podstawowego i opcyjnego) 
pozostałych frakcji odpadów 

60,00 

− 4 pojazdu specjalistycznego przystosowanego do 
odbierania niesegregowanych (zmieszanych) 
odpadów komunalnych, bezpylnego, 
posiadającego funkcję kompaktującą, 
spełniającego normę nie niższą EURO 5 lub 
pojazdem elektrycznym / napędzanym gazem 
ziemnym w rozumieniu art. 2 pkt 12) lub 14) 
ustawy z dnia 11 stycznia 2018r. o 
elektromobilności i paliwach alternatywnych (t.j. 
Dz. U. 2023r., poz. 875 ze zm.) albo pojazdów 
specjalistycznych przystosowanych do 
odbierania niesegregowanych (zmieszanych) 
odpadów komunalnych, bezpylnych, 
posiadających funkcję kompaktującą, 
spełniających normę nie niższą EURO 5 lub 
pojazdów elektrycznych / napędzanych gazem 
ziemnym w rozumieniu art. 2 pkt 12) lub 14) 
ustawy z dnia 11 stycznia 2018r. o 

40,00 100,00 

mailto:zp@pobiedziska.pl


komunalnych zaoferowanych za realizację 
zamówienia, w okresie podstawowym 
(2025 r.), 9 466 896,90 zł brutto, 

d. ceny za odbiór, transport i 
zagospodarowanie szacowanego 
strumienia (podstawowego i opcyjnego) 
pozostałych frakcji odpadów 
komunalnych zaoferowanych za realizację 
zamówienia, w okresie opcyjnym (2026 
r.), 9 958 585,04 zł brutto, 

e. ceny za realizację dostawy i montażu 
transponderów na pojemnikach 
niedostarczonych przez Wykonawcę,  
39 975,00 zł  brutto. 

elektromobilności i paliwach alternatywnych (t.j. 
Dz. U. 2023r., poz. 875 ze zm.) 

− 4 pojazdu przystosowanego do odbierania 
selektywnie zebranych odpadów komunalnych, 
spełniającego normę nie niższą EURO 5 lub 
pojazdem elektrycznym / napędzanym gazem 
ziemnym w rozumieniu art. 2 pkt 12) lub 14) 
ustawy z dnia 11 stycznia 2018r. o 
elektromobilności i paliwach alternatywnych (t.j. 
Dz. U. 2023r., poz. 875 ze zm.) albo pojazdów 
przystosowanych do odbierania selektywnie 
zebranych odpadów komunalnych spełniających 
normę nie niższą EURO 5 lub pojazdów 
elektrycznych / napędzanych gazem ziemnym w 
rozumieniu art. 2 pkt 12) lub 14) ustawy z dnia 
11 stycznia 2018r. o elektromobilności i 
paliwach alternatywnych (t.j. Dz. U. 2023r., poz. 
875 ze zm.) 

− 1 pojazdu lub większej ilości pojazdów o 
zabudowie hakowej spełniającego normę nie 
niższą EURO 5 lub pojazdem elektrycznym / 
napędzanym gazem ziemnym albo pojazdami 
elektrycznymi / napędzanymi gazem ziemnym 
w rozumieniu art. 2 pkt 12) lub 14) ustawy z 
dnia 11 stycznia 

3 

EKO-TOM Turguła 
Spółka Jawna, 
Bolechowo 
ul. Poligonowa 1a, 
62-05 ińska 

Cena łączna brutto 24 385 992,00 zł 
stanowiąca sumę:  
a. ceny za odbiór i transport szacowanego 

strumienia podstawowego oraz opcyjnego 
niesegregowanych (zmieszanych) 
odpadów komunalnych w okresie 
podstawowym (2025 r.) 2 388 592,80 zł 
brutto.  

b. ceny za odbiór i transport szacowanego 
strumienia podstawowego oraz opcyjnego 
niesegregowanych (zmieszanych) 
odpadów komunalnych w okresie 

Oferta odrzucona 



Sprawę prowadzi: Nina Łeptuch-Basa 
nr telefonu: 61 89 77 174 
e-mail: zp@pobiedziska.pl  

opcyjnym (2026 r.) 2 437 063,20 zł 
brutto.  

c. ceny za odbiór, transport i 
zagospodarowanie szacowanego 
strumienia (podstawowego i opcyjnego) 
pozostałych frakcji odpadów 
komunalnych zaoferowanych za realizację 
zamówienia, w okresie podstawowym 
(2025 r.), 9 619 182,00 zł brutto.  

d. ceny za odbiór, transport i 
zagospodarowanie szacowanego 
strumienia (podstawowego i opcyjnego) 
pozostałych frakcji odpadów 
komunalnych zaoferowanych za realizację 
zamówienia, w okresie opcyjnym (2026 
r.), 9 910 404,00 zł brutto.  

e. ceny za realizację dostawy i montażu 
transponderów na pojemnikach 
niedostarczonych przez Wykonawcę  
30 750,00 zł brutto.  

 

mailto:zp@pobiedziska.pl


 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta Wykonawcy FB SERWIS SA ul. Siedmiogrodzka 9, 01-204 Warszawa spełnia wszystkie 
warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała największą liczbę punktów 
na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Rozdziale XVIII SWZ spośród ofert 
niepodlegających odrzuceniu. 

 

 

Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują Wykonawcom środki 
ochrony prawnej w terminach i zgodnie z zasadami określonymi w Dziale XXII P.z.p.  

 

 
 

 
Kierownik Zamawiającego 

Ireneusz Antkowiak 

Burmistrz Miasta i Gminy Pobiedziska 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Przekazano za pomocą Platformy Zakupowej. 
 
 


		2024-11-14T14:30:10+0100




